

Antreprenor

SRL „Ecacons-Grup”
(denumirea)

Investitor

SRL „Isp-Inter”
(denumirea)

Obiect

„Centru specializat pentru
vanzarea si deservirea tehnicii
agricole s. Porumbeni, comuna
Pascani, r. Criuleni, MD-4829”

Valoarea lucrarilor executate

19 217,42 mii lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe 04 ianuarie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1-etaj				
1	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, B-7.5 preparat cu centrala de betoane, turnare cu mijloace clasice	m2	165,00	79,60	13 134,42
	71230100102	Muncitor necalificat	h-om	24,75	57,66	1 427,09
	93100600199	Muncitor deservire CM	h-om	33,00	57,66	1 902,78
	26631021000	Beton	m3	10,67	680,00	7 255,60
	516516521	Pelicula	m	69,99	5,00	349,95
	6511651	Pompa de beton	h/ut	1,00	2 100,00	2 100,00
	29522700030	Vibrator de suprafata	h-ut.	4,95	20,00	99,00

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	13 134,42
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	749,22
	Cheltuieli de transport	8,00 %	608,44
	Total	100,00 +	14 492,08
	Cheltuieli de regie	8,00 %	1 159,37
	Total	100,00 +	15 651,45
	Beneficiu de deviz	6,00 %	939,09
	Total	100,00 +	16 590,54
	TVA	20,00 %	2 626,88
	TOTAL:		19 217,42

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (Subantreprenor)

Investitor



(Gutul C.)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.